2021 年 12 月吉日

KEURIG®オンラインストア会員様

KEURIG® K-Cup®製品デザインリニューアルのご案内

拝啓

平素より KEURIG®オンラインストアをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度一部 K-Cup®製品のデザインリニューアルをさせていただくことになりました。

また、コーヒーK-Cup®製品のカップ資材の色が、黒色から白色に変更になります。

※中身・品質に変更はございませんので、ご安心ください。

現行品の在庫が無くなり次第、順次、新デザインへ変更させていただきますので

新旧が混在する期間がございますが、何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

これからもお客様にご満足いただける商品とサービスを提供できるよう、

より一層の努力をして参ります。

何卒ご理解をいただき、これからも変わらないご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ご不明な点またはご要望がございましたら、下記コールセンターまでお気軽にお問い合わせください。

【キューリグ受注センター】

お電話：フリーダイヤル ０１２０－０７０－０６６

  [受付時間] １０：００～１８：００ （月～金 年末年始、祝日除く）

メール：info@keurig.jp

 ※メールでのお問い合わせは営業時間内にご回答させていただきますので

  お時間を頂戴する場合がございます。予めご了承ください。